
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кардовского сельского поселения 
Орловская область Колпнянский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2020 г. №27
пгт. Колпна

О присвоении адреса объекту адресации.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 
изменения и аннулирования адресов», администрация Кардовского сельского 
поселения Колпнянского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Присвоить объекту адресации: земельный участок, кадастровый номер
57:23:0590101:94, адрес: Российская Федерация, Орловская область,
Колпнянский муниципальный район, сельское поселение Кардовское, д. Нижнее 
Карлово, 9.

2. Внести сведения в государственный адресный реестр с учетом присвоения 
объекту адресации адреса.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по 
адресу: www.kolpna-adm.ru в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кардовского сельского поселения:

http://www.kolpna-adm.ru

